

اخبار کوتاه

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان مطرح کرد گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی مصوبه شورای اقتصاد

گروه شهرستانها: گازرسانی به بیش از ۳۰۰ واحد تولیدی و صنعتی بر اساس مصوبه شورای اقتصاد انجام شد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، در خصوص وضعیت گازرسانی به واحدهای صنعتی و تولیدی مصوبه شورای اقتصاد، گفت: تا پایان سال ۹۶ بعد از مصوبه شورای اقتصاد مبنی بر گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی بالغ بر ۱۶۶ واحد صنعتی، در سال گذشته ۱۴۱ و تا پایان اردیبهشت ماه سالجاری نیز ۵ واحد تولیدی صنعتی، گازدار شده‌اند.

سید مصطفی علوی، با اشاره به اینکه، از لیست ۲۵۹۹ واحد صنعتی فاقد گاز،بالغ بر ۹۰۷ واحد صنعتی فاقد امکان گازرسانی شناخته شده اند، افزود: وجود برخی منابع و مشکلات از جمله، عدم پیگیری مالکین و همچنین عدم صدور مجوزهای قانونی باعث ایجاد عدم امکان گازرسانی به واحدهای تولیدی و صنعتی شده است.

وی، گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی که مسیر صعب العبور دارند یا مسافت زیادی با خطوط و شبکه های گاز دارند، گازرسانی به آنها مقرون به صرفه نیست، همچنین گلخانه های چوبی تا زمانی که به ساختار فلزی تغییر نکنند، امکان گازرسانی به آنها با توجه به عدم صدور مجوز از سوی سازمان ذی ربط ایجاد نمی شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، بیان داشت: ریخته گری ها و سایر صنایعی که قادر به اخذ مجوزهای زیست محیطی یا شهرداری منطقه مربوطه نبوده و باید تغییر مکان یا کارهای دهند، ریخته گری هایی که دارای کوره برقی می باشند، صنایع داخل شهرک های صنعتی که فاقد شبکه داخلی در محوطه شهرک هستند، طبق قانون امکان گازرسانی به این موارد تا مهیا نشدن شرایط لازم در صدور مجوزهای ای، ابراز امیدواری کرد: تا سالها سازمان های مرتبط در صدور مجوزهای حفاری و تسهیل در عملیات اجرایی همکاری لازم را به عمل آورده تا از این فرصت استثنایی حداکثر استفاده در جهت توسعه گازرسانی به صنایع استان به عمل آید. لازم به ذکر است، تا کنون در سطح استان اصفهان بیش از ۹هزار واحد صنعتی، از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده و با اجرای این عملیات گازرسانی، حدود ۲هزار واحد صنعتی دیگر نیز از این نعمت بهره مند خواهند شد.

اجرای مهم ترین پروژه‌های آلومینیوم کشور در شهرستان لامرد

گروه شهرستانها: معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مهمترین پروژه‌های آلومینیوم کشور در شهرستان لامرد فارس با سرمایه‌گذاری چنددهزار میلیارد تومانی در حال اجرا است. اسحاق جهانگیری در حاشیه ورود به شهرستان لامرد بیان کرد: برنامه این پروژه مختص به شهرستان لامرد و جهرم و برای بررسی مسائل این منطقه است و در اولین فرصت با برنامه‌ریزی استاندارد به شیراز و سایر شهرستان‌ها سفر خواهیم کرد. وی ادامه داد: در شهرستان لامرد طرح‌هایی مهمی که جزو مهمترین طرح‌های کشور و اقتصاد مقاومتی محسوب می‌شوند، در حال اجرا است که پروژه آلومینیوم از جمله آنها است که برای توسعه کشور به شدت به آن نیاز داریم. معاون اول رئیس جمهور با تصریح بر این نکته که ظرفیت کشور محدود است و باید برخی مواد اولیه جهت تکمیل این پروژه از خارج از کشور وارد شود، گفت: به دلیل اینکه آلومینیوم انرژی زیادی مصرف می‌کند در اکثر کشورهای حاشیه خلیج فارس این صنعت پیشرفت کرده است.

جهانگیری ادامه داد: در ایران نیز با توجه به سابقه زیاد این صنعت نیازمند کارهای جدی تر هستیم؛ مهمترین طرح‌های صنعت آلومینیوم در این شهرستان با سرمایه‌گذاری چند هزار میلیارد تومانی در حال اجرا است. وی همچنین دلیل بازدید خود از این پروژه را طولانی شدن مدت زمان اجرا ذکر و خاطرنشان کرد: نبود نیاز تا با بازدید مجدد از این پروژه مشکلات را حل و شاهد بهره‌برداری از آن تا پایان امسال و یا اوایل سال آینده باشیم. معاون اول رئیس جمهور اضافه کرد: دو طرح پالایشگاهی و پتروشیمی هم در این شهرستان در حال اجراست که هر دو پروژه با حجم سرمایه‌گذاری چنددهزار میلیارد تومانی نقش تعیین کننده‌ای در توسعه کشور دارند. جهانگیری هدف از بازدید از این طرح‌ها را تمرکز بر رسیدگی به عملیات اجرایی آنها در دو سال پایانی دولت عنوان کرد و گفت: پس از این بازدید به شهرستان جهرم سفر خواهیم کرد و طی آن پروژه‌هایی چون آب آشامیدنی و نیروگاه برق مورد بازدید قرار خواهد گرفت.

رضایتمندی مشتریان اولین اولویت خدمت رسانی در شرکت مخابرات از گذشته تاکنون

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با حضور در نشست تخصصی بررسی عملکرد و پاسخگویی مخابرات منطقه قزوین، از نزدیک در جریان نحوه عملکرد سامانه‌های پاسخگویی و پشتیبانی، وضعیت شاخص‌های راهبردی و کیفیت خدمات دریاقتی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه قزوین، در این نشست تخصصی با حضور مهندس سمیه مجید صدری مدیرعامل، مهندس یاقیان عضو هیات مدیره، مهندس شهسواری عضو هیات مدیره، دکتر زارعیان معاون امور مشتریان، دکتر نبی زاده، معاون راهبرد و توسعه کسب و کار، مهندس پید خام مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل، مهندس ظریفی آزاد مدیرکل دفتر مدیرعامل، مهندس رضوانی مدیرکل بازرسی مخابرات ایران، مهندس پيله فروشها سرپرست مخابرات منطقه قزوین و جمعی از مدیران مخابرات ایران استان برگزار شد، به صورت تخصصی وضعیت شبکه، پاسخگویی، عملکرد و شاخص‌های راهبردی این منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

افزوی رضایتمندی مشتریان اولین اولویت خدمت رسانی در شرکت مخابرات از گذشته تاکنون بوده است و در همین راستا باید با ارائه خدمات مورد انتظار مشتریان و همگامی با فناوری در عرصه‌های مختلف، به صورت کامل پاسخگویی نیاز حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در خدمت‌رسانی مدیرعامل سرپرست مخابرات ایران در ادامه با اشاره به لزوم تکریم کارکنان، شایسته سالاری، توجه و استفاده از نیروهای متخصص و کیفی در راس امور تصریح کرد: رفع دغدغه‌های معیشتی کارکنان و حفظ کرامت انسانی ایشان علاوه بر ثواب اخروی موجب تأمین انگیزه کافی به منظور تحقق اهداف شرکت خواهد شد. بی‌تردید بسیاری از مسائل نیز صرفا مالی نیست و حفظ احترام و شأن و عزت کارکنان نیز بخشی از توجه به پرسنل است.

مهندس سید مجید صدری همچنین ضمن تأکید بر این که ارتقای برند مخابرات وابسته به تلاش تک‌تک کارکنان شرکت است؛ اضافه کرد: اعتبار و اعتماد مردم به شرکت مخابرات ایران مهمترین مزیت رقابتی این شرکت است که کارکنان و مدیران باید با استفاده از این پیشینه درخشان، همواره به عنوان پیشران حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در خدمت‌رسانی به مشتریان کوشا باشند. لازم به ذکر است در این نشست مهندس پيله فروشها، سرپرست مخابرات منطقه قزوین، به بیان گزارشی از عملکرد مخابرات قزوین ارائه نمود راهکارهای افزایش درآمد، تحقق رضایتمندی مشتریان، کاهش هزینه‌ها و ارائه خدمات با کیفیت را به صورت تخصصی مورد بررسی و تجزیه و تحلیل قرار دادند.

در ادامه مدیرعامل مخابرات از مرکز ۲۰۲۰ دیدار کرد و با همکاران منطقه دیدار حضوری نمود. در این نشست صمیمانه، جلسه پرسش و پاسخ همکاران و مدیرعامل شرکت مخابرات ایران برگزار شد و مهندس سید مجید صدری به سوالات همکاران در بخش‌های مختلف پاسخ داد. در پایان این نشست، مهندس سید مجید صدری از مجموعه کارکنان و مدیران مخابرات منطقه قزوین به عنوان یکی از مناطق پرتلاش و جوان که می‌توانند پیشرو در خدمت رسانی باشند، تشکر و قدردانی کرد.

کسری هزار لیتر بر ثانیه آب در شهر کرمان این روزها عرصه را بر بسیاری از مردم تنگ تر از قبل کرده و برای رفع این مشکل اجرای طرح اضطراری در دستور کار مسئولان قرار گرفته است.به گزارش مهر، تابستان‌های شهر کرمان در سال‌های اخیر دو پدیده را با خود به همراه داشته است یکی ریزگردها و غبار آلود شدن آسمان شهر و دیگری قطع گاه و بی گاه آب شرب که مسئولان شرکت آب و فاضلاب از آن به عنوان افت فشار یاد می‌کنند.صرف آب با شروع فصل گرم سال در کرمان افزایش یافته و در این میان مهمترین مقصر کولرهای آبی معرفی شده‌اند و گفته می‌شود هر کولر آبی در شبانه روز ۲۵۰ لیتر آب مصرف می‌کند و با احتساب جمعیت یک میلیونیه شهر کرمان این رقم سر به فلک می‌زند.

اما هر سال بعد از سیلاب‌های شدید در مناطق مختلف کرمان که موجب تخریب زیر ساخت‌ها و خسارت به مردم می‌شود و آب‌ها راهی کویر می‌شوند در تابستان مسئولان به فکر تأمین منابع آبی جدید می‌افتند و در اکثر مواقع نیز برداشت‌های بی رویه از منابع آب زیر زمینی مهمترین عامل بی آبی کرمان عنوان می‌شود.با این وجود هنوز هم مهمترین منبع تأمین آب شرب و کشاورزی و صنعت کرمان همین آب‌های زیر زمینی هستند و برداشت منفی ۱.۱ میلیارد مترمکعبی آب از این‌ منابع هنوز ماه ادامه دارد و فرقی با سال‌های گذشته این است که بسیاری از این منابع دیگری آبی در بساط ندارند و خشک شده‌اند. هشارد کمبود آب طی سه سال گذشته برای شهروندان کرمانی ملموس‌تر از قبل شده است و آب شرب به اکثر خانه‌های شهر نمی‌رسد، هر چند نصب پمپ‌های آب مهمترین عامل افت فشار معرفی شده اما اگر در هر خانه پمپ را خاموش کنید آبی وارد لوله‌ها نمی‌شود. سسال گذشته بود که محمد طهری رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان اجرای طرح



اضطراری تأمین آب شهر کرمان اجرا می‌شود، قرار است طی سال‌های آتی آب شرب شهر کرمان را تأمین کند.در قالب اجرای این پروژه یکی از بزرگ‌ترین تونل‌های انتقال آب خاورپانه در استان کرمان حفر شد و حالا تلاش‌ها برای انتقال آب به کرمان ادامه دارد اما با توجه به مشکلات مختلف اجرای این طرح همچنان نیاز به زمان بیشتری دارد.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء در گفتگو با خبرنگار مهر می‌گوید: کار انتقال آب ادامه دارد اما از مسئولان استانی می‌خواهیم همکاری بیشتری در راستای تملک اراضی مسیر انتقال انجام دهند تا بتوانیم کار را پیش ببریم.سعید محمد اسلامی می‌گوید: طرحی

جاده‌های مرگ در کمین مسافران در سیستان و بلوچستان

موارد هیچ آثاری از فرد سوخته شده در حادثه تصادف و آتش سوزی خودرو باقی نمی‌ماند.

شهپخش گریچ نماینده سیستان و بلوچستان در شورای عالی استان‌ها نیز در ادامه به خبرنگار اینا درباره وضعیت نابسامان جاده‌های این استان گفت: به دلیل پرکردگی استان و راه‌های مواصلاتی دو اداره کل در زاهدان و ایرانشهر استقرار دارند. شاخص دسترسی راه روستایی در کشور ۷۵ درصد و در استان سیستان و بلوچستان ۴۰ درصد است. میانگین آزاد راه در کشور ۱۵ درصد در استان ما صفر درصد است و بزرگراه استاندارد کشوری ۳۰ درصد اما در استان فقط ۲/۵ درصد است.

وی ادامه داد: بر اساس آمار پزشکی قانونی میزان مرگ و میر در جاده‌های استان طی سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶، ۲۸ درصد افزایش داشته است. علاوه بر خسارات مالی بیش از ۱۰۰۰ نفر در استان در سال ۹۸ بر اثر سوخت رانندگی و تصادفات جاده‌ای جان باختند و نزدیک به ۹ هزار نفر نیز معلول شدند. در کنار عوامل دیگر جاده‌های نامین و فاقد استاندارد لازم یکی دیگر از عوامل فزاینده این حوادث است. گریچ اظهار داشت: سیستان و بلوچستان نقش مهمی در صادرات کالا به پاکستان، افغانستان و اتصال ثبت شده شرق آسیا از طریق بندر چابهار و نقش استراتژیک خود را در کشور و منطقه ایفا می‌کند و توسعه اسکله شهید بهشتی و پهلوگیری کشتی‌های غول‌پیکر و معافیت تحریم‌های چابهار فرصت‌های استثنایی هستند اما به دلیل وضعیت نامناسب راه‌های دسترسی و کند بودن پیشرفت فیزیکی خطوط ریلی قطار توسعه را با چالش جدی مواجه کرده است.

محمود رضا نامح رئیس فوریت‌های پزشکی ایرانشهر نیز درباره آمار بالای تصادفات جاده‌ای محور ایرانشهر– خاش به خبرنگار اینا گفت: ما می‌توانیم بسیاری کاهش تصادفات جاده‌ای این محور ۲ بانده شود که کمتر شاهد تلفات انسانی درجاده‌ها باشیم.وی در خصوص آمار فو‌تی‌های این محور گفت: برای دسترسی‌های جاده ایرانشهر-خاش با توجه به برکت دوری مردم کشته‌های زیادی در این استان باید استناد کرد در غیر این‌صورت آمار‌ها از سسوی دیگر ازگان‌ها دقیق اعلام نمی‌شود.نامح ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات ما در استان سیستان و بلوچستان این است که اتباع بیگانه‌ای که در این محور دچار حادثه ترافیکی می‌شوند این افراد

کسری آب در کرمان تشدید شد

اجرای طرح اضطرار برای تأمین آب شهر کرمان

مروم‌سالاری

پنجشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۸ - ۸ خرداد ۱۴۴۰ - ۱۱ جولای ۲۰۹ - سال هجدهم - شماره ۴۹۹

با همکاری استانداری کرمان اتخاذ شده است که برای رفع مشکل بی آبی در شهر کرمان یک خط انتقال آب اضطراری احداث شود که در نتیجه اجرای این طرح ۱۵۰ لیتر آب در ثانیه به کرمان می‌رسد.

وی اجرای این طرح را نیز منوط به تأمین منابع مالی دانست و بیان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء برای اجرای این طرح آمادگی لازم را دارد.اما اجرای کامل پروژه صفا رود که سه متر مکعب آب به کرمان می‌رساند هم اکنون پشت سد بی پولی قرار گرفته است با این وجود فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء می‌گوید در صورت تأمین منابع مالی بهمن ماه سال جاری این پروژه به بهره برداری می‌رسد و کرمان برای همیشه از بی آبی رها می‌شود.معاون عمرانی استاندار کرمان در گفتگو با مهر در خصوص وضعیت منابع آبی استان کرمان می‌گوید: علیرغم بازندگی‌های نسبتاً مطلوب سال جاری اما به دلیل شدت خشکسالی سال‌های اخیر این بارندگی‌ها نتوانسته در زمینه احیاء بسیاری از این منابع تأثیر گذار باشد.

سید مصطفی آیت الهی می‌افزاید: ما با کمبود منابع آبی در همه مناطق استان مواجه هستیم و برداشت‌های بی رویه از منابع آب‌های زیر زمینی مشکلات را تشدید کرده است.وی تصریح کرد: در حال حاضر و با توجه به منابع محدود در دسترس از مردم می‌خواهیم مصرف پهنه آب را در دستور کار قرار دهند و با صرفه جویی بیشتر در مصرف زمینه را برای بهره مندی خانوارهای بیشتری از آب مهیا کنند.وی گفت: اجرای طرح اضطرار انتقال آب یکی از راهکارهای استاندارد است که می‌تواند از میزان مشکلات موجود بکاهد.کرمان به عنوان یکی از استان‌های کم باران در کشور در سال‌های اخیر با مشکل جدی در زمینه افزایش دمای هوا و تغییرات اقلیمی نیز مواجه شده است و افزایش گرمای هوا افزایش مصرف آب را نیز به همراه داشته است.



را به عنوان حوادث ترافیکی لحاظ نمی‌کنند حال پرسش این است که هزینه این افراد را چه کسی به بیمارستان باید بپردازد؟ برای هر مصدم تصادفی اتباع بیگانه به طور میانگین ۵ تا ۵ میلیون تومان برای بیمارستان‌ها هزینه دارد

که این هزینه را کدام ارگان باید بپردازد؟ وی به اجساد قربانی سوانح ترافیکی جاده ایرانشهر-خاش اشاره کرد و گفت: به طور مثال در حادثه تصادفی که چند مصدم و فوتی دار، مصدومان با فاصله ۱۰۰ کیلومتری به بیمارستان منتقل می‌شوند و تکلیف آن جسدی که در سر صحنه تصادف مانده است چه می‌شود و جزو وظایف ما نیست که هم اجساد و هم مصدومان حادثه را جابه جا کنیم که در این خصوص ارگان‌های دیگری از جمله شهرداری، هلال احمر و … باید چاره ای بیندیشند.نامح ادامه داد: اگر در چنین شرایطی فوریت‌های پزشکی اقدام به جابه جایی مصدومان را رها کرده و اجساد را جابجا می‌کنند. اگر این اتفاق در طول روز رخ دهد نیروی نظامی اجساد را جابه جایی می‌کند ولی اگر شب باشد وظیفه انسانی ما حکم می‌کند اجساد را به سردخانه بیمارستان منتقل کنیم زیرا در غیر این صورت ماندن اجساد با وجود برخی حیوانات وحشی در بیابان معلوم نیست چه بلایی بر سر آنها بیاید.وی ادامه داد: تعداد دیگری که بر سر صحنه جاده ای ایرانشهر-خاش وجود دارد تصادف خودروها با شتر است و برای جلوگیری از این اتفاق باید هردو مسیر جاده را چیزی حدود ۲۰۰۰ متر گاردریل نصب کنند.براساس آمار پزشکی قانونی استان سیستان بلوچستان در نیمه اول سال جاری برائت سوانح جاده‌ای در جنوب این استان ۹۰ کشته بر جای مانده که از این تعداد ۶۸ کشته جاده‌ای، ۳ کشته درون شهری، ۱۷ کشته مسیره‌ای روستایی، ۱ کشته راه‌های اختصاصی و یک کشته در سایر راه‌ها بوده است.

آگهی مزایده فروش دو دستگاه پله برقی (نوبت دوم)

شهرداری بوکان در نظر دارد به استناد بند ۱ مصوبه شماره ۱۰۵ مورخ **۹۸/۰۳/۰۸** شورای محترم اسلامی شهر بوکان نسبت به فروش دو دستگاه پله برقی مدل **HYUNDAI-WBT-ES1200-SEMI OUT Door WORLD class** تیب **WBT** - ارتفاع جابجایی ۵۵ متر- پهنای پله استیل ۸۰ سانتیمتر- شب بالا بری ۳۵ درجه- واقع در بلوار جمهوری اسلامی- واحد موتورسی شهرداری بوکان را از طریق آگهی مزایده به فروش رساند .

قیمت پایه فروش دو دستگاه جمعا **۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** معادل **۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان** می‌باشد .

- قیمت پایه فروش هر یک از دستگاه‌ها **۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** می‌باشد
- سپرده شرکت در مزایده برای هر کدام از دستگاه‌ها به صورت مجزا: **۳۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال**
- محل دریافت اسناد مزایده:** سایت اینترنتی شهرداری به نشانی **www.boukan.ir**
- مدت زمان خرید اوراق:** از روز پنجشنبه مورخ **۹۸/۰۴/۱۳** لغایت روز شنبه مورخ **۹۸/۰۴/۲۲**
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات:** پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ **۹۸/۰۴/۲۱**
- زمان بازگشتی پاکات:** روز سه‌شنبه مورخه **۹۸/۰۵/۰۱** راس ساعت ۱۷
- محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری بوکان واقع در شهرستان بوکان خیابان انقلاب ساختمان مرکزی شهرداری
- کمیسیون عالی معاملات** شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است
- هزینه خرید اوراق مزایده **۲۰۰/۰۰۰ ریال**
- در صورت وجود ابهام، واحد امور پیمانها و قراردادها به شماره تلفن **۴۴-۶۶۲۲۳۲۹** در اوقات اداری پاسخگوی سوالات متقاضیان محترم می‌باشد .
- هزینه انتشار آگهی در روزنامه و کارشناسی به عهده برنده مزایده است .

نوبت اول: ۹۸۰۴/۱۳ - نوبت دوم: ۹۸۰۴/۲۰



ساز و کار حذف دلانل از صعت چوب در گیلان اجرایی می‌شود

معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان از سیاست این دستگاه برای همکاری با صنایع بزرگ استان جهت خرید چوب از تولیدکنندگان بدون دخالت واسطه‌خرا خبر داد و گفت: ساز و کار این طرح در حال تدوین است.

محمدرضا عبدالهی در گفت‌وگو با تسنیم در رشت اظهار داشت: یکی از سیاست‌های راهبردی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان در جهت توسعه زراعت چوب، تدوین و عملیاتی کردن سازوکارهایی است که با اجرایی شدن آن و با حذف دلانل چوب به صورت مستقیم توسط صنایع بزرگ استان از خود تولیدکنندگان خریداری می‌شود.

معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان زراعت چوب در اراضی مستثنات استان توسط مردم را مورد اشاره قرار داد و عنوان کرد: در حال حاضر با اجرای سیاست‌های حمایتی و تسویفی دولت در استان گیلان به صورت تقریبی سطحی حدود ۲۵ تا ۶۵ هزار هکتار به زراعت چوب اختصاص پیدا می‌کند.عبدالهی واگتار کردن نهل و یا اعطای تسهیلات بانکی به متقاضیان را از جمله سیاست‌ها و راهکارهای حمایتی دولت از فعالان عرصه زراعت چوب در گیلان اعلام کرد و افزود: مذاکره با صنایع بزرگ استان نظیر کارخانجات بزرگ امدی‌اف برای خرید بدون واسطه و مستقیم چوب از تولیدکنندگان نیز در دستور کار قرار دارد.

وی با بیان اینکه دلانل در عرصه مبادلات چوب بین مردم و صنایع بزرگ، ارزش اقتصادی خوبی را نصیب زراعت کنندگان چوب می‌کند تصریح کرد: با ایجاد رغبت و انگیزه بیشتر در بین مردم و افرادی که در حیطه زراعت چوب در گیلان فعالیت می‌کنند زمینه‌های لازم برای رونق هرچه بیشتر این حرفه فراهم می‌شود.معاون امور جنگل اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان افزایش قیمت چوب در چندساله اخیر را نیز در ایجاد انگیزه بیشتر در مردم جهت ورود به عرصه زراعت چوب را تأثیرگذار دانست و ابراز داشت: تولید و واگذاری نهل چوب از جمله گونه صنوبر در بین مردم نیز راهکاری مناسب برای تحقق این هدف به شمار می‌رود.عبدالهی از همکاری و مشارکت دوچانبه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان و صنایع بزرگ تولیدی استان برای تولید نهل را نیز مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: کارخانه‌های بزرگ امدی‌اف استان هم‌اکنون برای تولید نهل صنوبر در سطح وسیعی از نهلستان‌های اداره کل منابع طبیعی گیلان همکاری خوبی دارند.

وی توسعه فرهنگ زراعت چوب در استان گیلان و مهم‌ترین فواید و کارکردهای اجرای این سیاست را برشمرد و اظهار داشت: با ترویج زراعت چوب علاوه بر کسب ارزش اقتصادی بالا و درآمدزایی برای مردم، مواد اولیه مورد نیاز برای استفاده در کارخانجات تولیدی و صنعتی بزرگ استان گیلان نیز فراهم می‌شود.

^[1] شهرداری بوکان در نظر دارد به استناد بند ۱ مصوبه شماره ۱۰۵ مورخ ۹۸/۰۳/۰۸ شورای محترم اسلامی شهر بوکان نسبت به فروش دو دستگاه پله برقی

^[2] مدل HYUNDAI-WBT-ES1200-SEMI OUT Door WORLD class تیب WBT - ارتفاع جابجایی ۵۵ متر- پهنای پله استیل ۸۰ سانتیمتر- شب بالا بری ۳۵ درجه- واقع در بلوار جمهوری اسلامی- واحد موتورسی شهرداری بوکان را از طریق آگهی مزایده به فروش رساند

^[3] قیمت پایه فروش دو دستگاه جمعا ۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل ۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان می‌باشد

^[4] قیمت پایه فروش هر یک از دستگاه‌ها ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد

^[5] سپرده شرکت در مزایده برای هر کدام از دستگاه‌ها به صورت مجزا: ۳۵۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

^[6] محل دریافت اسناد مزایده: سایت اینترنتی شهرداری به نشانی www.boukan.ir

^[7] مدت زمان خرید اوراق: از روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۳ لغایت روز شنبه مورخ ۹۸/۰۴/۲۲

^[8] آخرین مهلت قبول پیشنهادات: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۲۱

^[9] زمان بازگشتی پاکات: روز سه‌شنبه مورخه ۹۸/۰۵/۰۱ راس ساعت ۱۷

^[10] محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری بوکان واقع در شهرستان بوکان خیابان انقلاب ساختمان مرکزی شهرداری

^[11] کمیسیون عالی معاملات شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است

^[12] هزینه خرید اوراق مزایده ۲۰۰/۰۰۰ ریال

^[13] در صورت وجود ابهام، واحد امور پیمانها و قراردادها به شماره تلفن ۴۴-۶۶۲۲۳۲۹ در اوقات اداری پاسخگوی سوالات متقاضیان محترم می‌باشد

^[14] هزینه انتشار آگهی در روزنامه و کارشناسی به عهده برنده مزایده است

^[15] نوبت اول: ۹۸۰۴/۱۳ - نوبت دوم: ۹۸۰۴/۲۰